
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 79/15 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku. 

 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 14 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004, nr 256 poz. 2572 z poz. zm. ) oraz art. 30 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 594 j.t.  z poz. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku oraz po uzgodnieniu z Dolnośląskim 

Kuratorem Oświaty,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku Pani Małgorzacie Denys na okres kolejnych 5 lat 

szkolnych, tj. od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2020 r.   

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2015 r. 

 

 

A.R.-S 


